1

国家开放大学优秀学生干部评选结果

公示

根据宁夏开放大学《关于开展国家开放大学优秀学生干部评选工作的通知》

（宁开大教函〔2022〕32 号）要求，全区各学院、学习中心认真组织开展国家

开放大学优秀学生干部评选工作。 宁夏开放大学对 3个学习中心推荐上报的 3

名优秀学生干部候选人材料进行了全面审核。经宁夏开放大学奖学金评审工作

小组研究决定，拟确定刘丽等 3 名同学为国家开放大学优秀学生干部候选人。

为确保评审工作的严肃性和公正性，现将评审结果予以公示（名单见附件 1）

公示时间从 2022 年 10 月 26 日至 2022 年 11 月 2日，共 5个工作日。公

示期间，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，向学校监察专员办公

室、远程教育处举报。举报电话：0951-2135068；0951-5054646。接受电话和

来访时间为工作日每天上午 8：30—12：00，下午 14：30—17：30。

附件：

1. 国家开放大学优秀学生干部候选人汇总表

宁夏开放大学

2022 年 10 月 26 日

—2—

附件 1

国家开放大学优秀学生干部候选人汇总表

序号 姓名 性别 所在学习中心
担任学生干部

时间

所组织的学

生活动数量 在校任职情况 本/专 专业

平均

成绩

1 刘丽 女 石嘴山学院 1 年 18 次 优秀 专科 行政管理 91.5

2 杨博林 男 宁夏新商务高级技工学校 1.5 年 20 次 优秀 专科 城市轨道交通运营管理 91.1

3 王福军 男 石嘴山工贸学院 1 年 6 次 优秀 专科 行政管理 86.1